
2024 年 3 月 26 日 

お客様各位 

ＰＳジャパン株式会社 

業務部 物流管理グループ 

 

ゴールデンウィーク期間中及びその前後のご注文・納入のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件、下記の通りご案内申し上げます。滞りなく納期に対応するため、早期に車輛確保を図りたく、ご理

解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 記 

１．受注不可日（＝弊社休業日） 

     カレンダー通り（土・日・祝日）：４月 27～29日、５月 3日～6日 

 

２．ご注文ならびに納入について 

  （１）トラック納入分（紙袋、フレコン） 

納 入 日 受 注 締 切 日 

４月 22 日（月）～4 月 26 日（金）・5 月 9 日（木） 4月 17日（水）15：00 まで 

※４月 2７日(土)～５月８日(水)は、納入不可となります。 

※5 月９日(木)、１０日(金)につきましては運送方法によりご調整させて頂く場合があります。 

 

月 火 水 木 金 土 日

4月22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日

〇 〇 〇 〇 〇 × ×

29日 30日 5月1日 2日 3日 4日 5日

× × × × × × ×

6日 7日 8日 9日 10日

× × × ▲ ▲

：受注締切 4月17日(水)15:00まで

  〇：納入可　▲：調整有　×：納入不可  

  （２）バルクコンテナ、ローリー、ホッパーコンテナ納入分 

個別に調整させていただきます。 

 

 ３．その他 

・ 納入可の表示日でも車輌確保の状況により納入日を調整させて頂く可能性がありますこと、特に路線

便を利用する小口オーダーや輸送期間の長いお客様は、個別に調整させていただく場合がございますこと

あらかじめご承知おきくださいますようにお願い申し上げます。 

・ 個々のオーダーについての詳細は、弊社担当にお問合せお願い申し上げます。 

以上 


